Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KASA CONSTRUCTION me Nipti 

:L08707101F,me Adrese Elbasan Peqin, Lagja Bardhas , Zona Kadastrale Nr.1112, nr.pasurie 32/ 16/2 ] 

se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [  1 990 000 ( nje milion e nenteqind e nentedhjete 

mije ) leke pa tvsh  ]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Peqin sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.